Der Gutsherr auch nach gehaltenem Verhör nicht nöthig gehabt hat, eine Action zu erheben, hiernächst der angeführte Textus juris Canonici so crude nicht

Rechten doch versehen, quod si prædium serviens pereat & aliud extruatur, illud conformiter æquitati, idem prædium censeatur & servitus restituta intelligatur, quod & ad prædia dominantia applicandum,

Struv. Exerc. ad ff. 13. §. 54.

einfolglich da die Mühle wieder auferbauet, und Reconvenienten gleich viel gelten kan, ob sie auf ihrem alten Platz aufgeföhret, oder wo sie jetzt stehet, auch durch die Wiederaufbauung das Bannrecht eben sowohl revivisciren müssen, als servitus pascendi revivisciret, wenn man den dabey nöthigen Stall abbrechen und anderswo aufrichten lassen; &c.

Als &c.

OBSERVATIO DCCCCLXIV.

Cautio medicina Arresti non est in causa executiva, eaque rejecta locus non est appellationi.

Præxin esse quotidianam, ab arrestis appellari & appellationem recipi Mevii Sententia est. E contrario in tract. de Arrestis (a) inquit, mores ubique involvisse, ut ab arresto appellans non audiatur, sed coram iudice, a quo facta est arrestatio, causas gravaminis per arrestum sibi illati, seu nullitates ejusdem proponere & interim manere, aut res suas sub arresto relinquere teneatur. Si enim appellando liceret evadere arrestorum remedia & beneficia, eadem nullius essent momenti & inutiliter imponerentur, cum tamen pro citiori justitiæ executione introducta sint. Dissensus aliter tolli nequit, quam ex verbis n. 15. c. l. ubi nempe ipsa causa talis est, ut appellationi locus esse non debeat vel soleat: tunc enim nec in arrestis ista permissa erit, præsertim ubi in executivis versamur, a quibus regulariter non appellatur. Hæ itaque causæ arrestorum pertinent ad classem causarum inappellabilium, in reliquis vero appellationem & ipse MEVIVS permissam statuit.

Ita quando ex Instrumento guarentigiato, velut cambio, arresta impletivimus, in executivis versamur. Quodsi ergo relaxatio eorundem ab adversa parte erga cautionem oblatam petita denegatur, juxta MEV. (b) & ab ista denegatione appellatur, appellatio inadmissibilis est. Vnde in genere appellatio ab arresto prohibita est, quoties in executivis versamur,

Cramerii Obs. Tom. III.

XXXX

fin

(a) c. 21. n. 11. (b) Dec. 240. P. I.

fin secus, prohibita non est. Sic quemadmodum in debitis liquidissimis & confessatis appellationi locus non est, ita nec ab arresto ob tale debitum impetrato, tanquam effectu causæ summariæ, appellatio admitti potest.

In Ducatu Megapolitano consentit die Land- und Hofgerichts- Ordnung